
ARBEIDSOPPGAVER TIL VÅRDUGNADEN 2015 
 

Dugnaden avholdes mandag 4. mai. og tirsdag 5. mai fra kl 17.00 og 
utover. 

 

Arbeidsoppgaver til hver blokk: 
 Fjerne kvist, fra plenen. Rake der det trengs 

 Klippe hekkene. Vi har flere manuelle- og to elektriske hekkesakser. Den elektriske er 
innelåst. Ta kontakt med Ali (mobil: 95 83 09 13). De skal bare klippes 2-3 cm. 

 Spyle/vaske søppelhus og -dunker. Denne gangen trengs en god vask/skrubb med vann og 
såpe. Best å gjøre på tirsdag, da søppelet blir tømt tirsdager. Be styret om nøkkel til 
søppelhusene 

 Rydde/kaste fra fellesrom og boder 

 Ved behov skifte lyspærer 
 

 

Fellesoppgaver (fordeles ved lekeplassen mandag 4. mai kl 17.00) 

 Gelender/rekkverk fra stikkvei og til søppelskur i nr 32-34, og  40-42 trenger stedvis skraping 
av rust, rustbehandling, og overmaling med sort maling. (Ble det gjort?) 

 Da det er stor forskjell på utearealene og på mengde kvist etc, er det viktig at alle hjelper til 
der det er mest  

 Kaste søppelsekker bak garasjene (også løse grener som noen har lagt bak øverste garasje) 

 Sette ut kassen med sandkasseleker i en eller annen kjeller 

 Samle benkene som står i kjellere, vaske med husvask. Vurdere om noen må skrapes og 
males 

 Vi har kjøpt 5 utebord. Disse er flatpakket. Dersom det ikke har vært mulig å sette dem 
sammen før dugnaden, treng vi hjelp til det, og ikke minst til å bære dem på plass der de skal 
stå. De er ganske tunge. 

 Olje de nye utebordene 

 Renske opp trapp, gulv og sluk nedenfor midtrappene i de tre midterste blokkene. 

 Ta med raker, hekkesakser, trillebårer etc til lekeplassen 

 Sette inn trillebårer, raker etc når dugnaden er ferdig 
 

 
NB! I år blir det litt spesielt. Hekker, busker, trær som vokser tett inntil veggene og 
foran/rundt balkongene blir fjernet i forbindelse med balkong- og malearbeidet, så det er 
ikke noe poeng for oss å trimme disse på dugnaden. Det vil bli gitt mer detaljert info om hva 
som blir fjernet. Dessuten ser det ille ut rundt 44-46, men det er med hensikt ikke ferdiggjort 
da vi muligens hadde måttet gjøre det om igjen etter at balkongarbeidene er ferdig.  
 

Vi gleder oss til felles innsats og sosialt samvær     


